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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Konkret
vejledt om løsningsmulighed for opbevaring af
ikke-letfordærvelige fødevarer udendørs, herunder konkret
vejledt om løsningsmulighed for skadedyrssikring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
depotrum samt køkken, herunder køle-/fryseinventar og
vandrette produktionsoverflader. Generelt vejledt om regler for
renholdelse af lokaler hvor der håndteres og opbevares
fødevarer, herunder konkret vejledt om renholdelse af emfang
og udsugning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret vedligehold
af depotrum og køkken, herunder vandrette produktionsflader
og køle-/fryseinventar, ingen anmærkninger. Generelt vejledt
om vedligehold af lokaler og udstyr hvor der håndteres
fødevarer, herunder konkret vejledt om vedligehold af emfang.
Virksomheden oplyser at emfang bliver udskiftet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
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fødevarehygiejne, ingen anmærkninger. Konkret vejledt om løsningsmulighed for at øvrige personale også får
kendskab til fødevarehygiejne og fødevarehåndtering.
Mærkning og information: Kontrolleret: Skiltning om, at information vedrørende allergene ingredienser kan fås
hos personalet. Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med information om allergene ingredienser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
har kendskab til beboernes allergier. Vejledt generelt om regler for skiltning med information om allergene
ingredienser kan fås hos personale.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


